ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JOAÇABA

EDITAL PS Nº 001 DE 02 DE MARÇO DE 2016

DIVULGA O RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS
REFERENTE AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DA CÂMARA DE
VEREADORES DE JOAÇABA/SC.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, pessoa jurídica de direito público
interno, neste ato representado por seu Presidente, JUCELINO JORGE FERRAZ, no uso de suas atribuições legais,
juntamente com a Comissão de Coordenação e de Fiscalização do Processo Seletivo nomeada pela Resolução n.º
19/2016, torna pública a LISTAGEM OFICIAL DOS CANDIDATOS APROVADOS COM MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR
A CINCO (5,0):

ADVOGADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

5610 CAMILA CHMIEL 3,20  2,40  1,20  0,60  7,40  APROVADO(A) 1º

5573 WILLIAM BARRICHELO WERMINGHOFF 3,20  3,00  0,60  0,30  7,10  APROVADO(A) 2º

5352 PRISCILA CRISTOFOLINI 2,00  2,70  1,50  0,60  6,80  APROVADO(A) 3º

5613 MANOELA VIERO 3,20  1,50  0,90  0,90  6,50  APROVADO(A) 4º

5353 ROBERTO MINATI 2,80  2,10  0,60  0,90  6,40  APROVADO(A) 5º

5634 LARA BETANIA BRAGATTO 2,80  1,80  0,60  1,20  6,40  APROVADO(A) 6º

5568 FERNANDA TRAGANCIN 2,40  2,10  0,90  0,90  6,30  APROVADO(A) 7º

5346 JOSÉ PAULO WEIDE 2,40  1,80  0,90  1,20  6,30  APROVADO(A) 8º

5241 EDUARDA BORTOLI 3,20  2,10  0,00  0,90  6,20  APROVADO(A) 9º

5593 GUILHERME DA FONSECA 1,60  2,10  1,20  1,20  6,10  APROVADO(A) 10º

5600 EMELLI TIEPO 2,40  2,10  0,90  0,60  6,00  APROVADO(A) 11º

5360 ARTHUR BERNARDON ZANELLA 1,20  2,40  1,20  1,20  6,00  APROVADO(A) 12º

5207 ALINE MARIANA M. BECKER COSTELLA 1,60  2,40  0,60  1,20  5,80  APROVADO(A) 13º

5253 NAIARA TREVISAN 2,40  1,80  0,60  0,90  5,70  APROVADO(A) 14º

5561 TIAGO CADORIN DA SILVA 1,60  2,40  0,30  0,90  5,20  APROVADO(A) 15º

JORNALISTA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

5354 MARIVANIA CARVALHO DA SILVA 4,00  0,90  0,30  0,90  6,10  APROVADO(A) 1º

Publica-se e registra-se em,

 Joaçaba (SC), 27 de Abril de 2016.

APRENDER.COM